[image: image1.jpg]

 ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_20_» ____03_______2015г. № _67__

        п.Локомотивный

Об утверждении Плана первоочередных мероприятий Администрации Локомотивного городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 18.02.2015 года № 41-П «Об итогах социально-экономического развития Челябинской области в 2014 году и Плане первоочередных мероприятий Правительства Челябинской области на 2015 год»,
Администрация Локомотивного городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План первоочередных мероприятий Администрации Локомотивного городского округа Челябинской области на 2015 год, прилагается.

2. Руководителям отраслевых и структурных подразделений Администрации Локомотивного городского округа  организовать своевременное выполнение Плана.

3. Отделу экономики и материальных ресурсов Управления экономического развития (Савиных А.В.) обеспечить ежеквартальное предоставление отчетной информации в Управление организационной и контрольной работы Правительства Челябинской области о ходе выполнения Плана.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Луч Локомотивного».

5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Локомотивного городского округа

              В.Н. Моисеенко